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Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondart Einzelfond
Kategorie Aktien
Fondsunterkategorie Branchenmix
Ursprungsland Luxemburg
Tranchenvolumen (11.08.2025) USD 38696,480
Gesamt-Fondsvolumen (30.06.2025) USD 68,90 Mio.
Auflagedatum 08.12.2021
KESt-Meldefonds Nein
Beginn des Geschaftsjahres 01.05.
Nachhaltigkeitsfondsart Ethik/Okologie
Fondsmanager Matt Egerton, Cornelia Furse
Thema =

- _

Ausgabeaufschlag 0,00%  Mindestveranlagung
Managementgebuhr 0,80%  Sparplan
Depotgebiihr - UCITS /| OGAW
Tilgungsgebiihr 0,00%  Gewinnbeteiligung
Sonstige Ifd. Kosten (28.03.2025) 0,89%  Umschichtgebuhr
Transaktionskosten 0,22%

Aktienfonds
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+11,87%
+23,78%
-30,39%

EUR 10.000.000,00
Nein

Ja

0,00%

1,00%

FIL IM (LU)

Karntner StraBe 9, Top 8, 1010, Wien

Osterreich

https://www fidelity.at

Performance +1,59%
Performance p.a. -
Performance p.a. nach max. AGA +1,59%
Sharpe Ratio 173
Volatilitat 10,59%
Schlechtester Monat =
Bester Monat -
Maximaler Verlust -2,53%
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+5,24%
0,44
20,12%
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+7,52%
-17,48%

+6,56%
+6,56%
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+7,52%
-20,18%

+9,29%
+9,31%
+9,31%
0,43
16,81%
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+7,52%
-21,50%

+27,05%
+12,70%
+12,70%
0,73
14,73%
-6,62%
+8,89%
-21,50%

+25,34%
+7,81%
+7,81%
0,33
17,40%
-9,21%
+10,09%
-21,50%

- +3,23%
- +0,87%
- +0,87%
2 -0,06
- 19,35%
2 -174%
- +11,30%
2 -34,00%

Osterreich,Deutschland,Schweiz, Tschechien:

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster

Recherche keinerlei Haftung flr die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Der Teilfonds ist bestrebt, in nachhaltige Anlagen zu investieren, die zu Umwelt- oder Sozialzielen beitragen, die mit einem oder mehreren Zielen flir nachhaltige
Entwicklung der Vereinten Nationen ("SDGs") im Einklang stehen. Der Teilfonds darf (erganzend und nur bis zu 20 % seines Vermdgens) liquide Mittel,
Geldmarktinstrumente und andere Anlagen halten, die zur Absicherung und effizienten Portfolioverwaltung eingesetzt werden.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des Fidelity Funds - Sustainable US Equity
Fund I-ACC-GBP (hedged) wurden durch die FMA bewilligt. Der Fidelity Funds - Sustainable US Equity Fund I-ACC-GBP (hedged) kann mehr als 35 % des
Fondsvermogens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: by an EU member state, its local authorities or agencies, a member
state of the OECD or of the G20, Singapore or by a public international bodies of which one or more EU member state belongs.

Der Teilfonds strebt langfristiges Kapitalwachstum durch Investitionen in nachhaltige Anlagen an. Der Teilfonds investiert mindestens 70 % (und normalerweise 75
%) seines Vermdgens in Aktien von Unternehmen, die ihren Hauptsitz in den Vereinigten Staaten haben, dort notiert sind oder dort einen GroBteil ihrer
Geschaftstatigkeit austiben.

Anlagearten Branchen Lander

1T/ Telekommunik 42.58%
. USA 87.39%
Aktien 97.79% Gesundheitswese
Industrie
Irland 5.96%
Konsumgiter
Finanzen
Niederlande 2.3%
Versorger
Fonds -§ 221% Rohstoffe - 2.22%
- Schweden 1.59%
Immobilien 0.92%
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Wahrungen GroBte Positionen

MICROSOFT  DL-000
NVIDIA CORP. DL
NEXTERA ENERGY INC.D
RENAISSANCERE HLDGS
Wahrungsgesiche 100% BOSTON SCIENTIFIC D
SALESFORCE INC. DL
DANAHER CORP. D
VISAINC.CL.ADL -
NORFOLK STHN CORP.

7.66%
7.15%

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
Recherche keinerlei Haftung flr die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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